CÂMARA M\JNICIPAl - 1\

~'Sft.f\DODE SÃO F
I ' IRua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarurr

Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ 6 1-----é~::t=JS~~~~---1
site: www.camarataruma.sp.goy.br - e-mail: camaré: . Roseni F. de Paula

INDICAÇÃO N.O 17/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/02/2011.
AUTOR: VEREADOR JOSÉ ADILSON PERCILlANO - PV

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para
que juntamente com o Setor Competente da Administração que esteja faze do
sargetões e reparos necessários na Rua Canjarana na Vila das Árvores m so
município". Leitura no ~ e le tJi '/

Sessão de:.p....!.J../~~'.J~~:-

rcos da Costa Lima Anízio l.erns e Souza
or - PSDB Vereador - PP

Tarumã, 09 de Fevereiro de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

Fernandes Barateia
Vereador - PSB

José ~~rCílíano
Vereador - PV

Justificativa: Tal solicitação se ecessária, pois em um determin o ponto da Rua
Canjarana o asfalto abaixou formando um buraco em frente algumas sidências onde
a água fica parada gerando mau cheiro e também possível criadouro de mosquitos.
Desta forma solicito que seja tomada as providencias o mais breve possível, visando
dar solução ao problema ora apresentado.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2.011.
21.° Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação

rcos da Costa Lima Anizio Lem,e-<;! Souza
r-PSDB Vereador-PP

Fernandes Barateia
vere~aor ~PSB

José A '. s Perciliano
Veread r - PV